檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立傳統藝術中心　函

地址：宜蘭縣五結鄉五濱路2段201號

聯絡人：趙心如

電話：(03)9705815 分機1367

傳真：(03)9605236

電子信箱：d032012@ncfta.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年10月3日

發文字號：傳藝劇發字第1033002814號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（103D2001577.pdf）(103D2001577.pdf)

主旨：檢送本中心2014「第七屆青少年才藝逗陣大會」活動辦法

1份，請惠予轉知所屬國民中小學踴躍報名參加，請　查

照。

說明：

一、為促進傳統藝術之傳承推廣並提供展演交流平臺，本中心

與統一蘭陽藝文股份有限公司共同合辦旨揭活動，以公開

徵件方式甄選7團優秀校園傳統表演藝術社團於本（103）

年12月7日起每週六、日於本中心進行成果展演。

二、檢附本活動之活動辦法（內含甄選報名表），報名收件至

本（103）年10月8日截止。

三、本案聯絡人：財團法人臺灣傳統藝術推廣基金會賴鈺鈞小

姐，電話：（03）9507711分機226。

正本：各縣市政府教育局

副本：財團法人臺灣傳統藝術推廣基金會、本中心劇藝發展組 2014-10-03
16:10:30

1030189490

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/10/03

■■■■■■■